EJERCICIO:

2019

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental
Ejecucion de Ingresos - Reportes - Cur de Ejecucion de Ingresos
Comprobantes Unicos de Registro de Ingresos

Expresado en Quetzales

Entidad Institucional = 11140020, Fecha de elaboracion >= 01/01/2019, Fecha de elaboracion <= 28/02/2019, Fuente = 11
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ENTIDAD No.CUR No.ORI

No. Docto.

Respaldo

FUENTE FECHA

ETAPA CLASE  UBIC.
GEO.

REG. MOD.

CUENTA
CORRIENTE  DESCRIPCION DEL CUR MONTO

ESTADO

FECHA
APROBADO

FECHA
REVERTIDO

COD.
ERRO}

ENTIDAD ORIGEN:

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

000025

000077

000112

000113

000188

000205

11140020-000-00

000025

000077

000077

000113

000188

000205

NO. TOTAL DE CUR:

NO. TOTAL DE CUR:

87041

87145

87145

87145

87011

87063

11 - 0000 - 00

11 - 0000 - 00(

11 - 0000 - 00(

11 - 0000 - 00(

11 - 0000 - 00(

11 - 0000 - 00(

14/01/2019

05/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

21/02/2019

28/02/2019

DYP

DYP

DYP

DYP

DYP

DYP

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS

NOR

NOR

DIS

NOR

NOR

NOR

0101 GTO3BAGU010100000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE 30,000,000.00
CUENTAS CORRESPONDIENTE A LA CUOTA APROBADA EN
EL MES DE ENERO DE 2019, SEGUN NOTA DE CREDITO No.
87041, 63-A2 No. 743021 Y OFICIO No. OF-TC-013-2019 DEL
DEPARTAMENTO DE TESORERIA
0101 GT25BAGU010100000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE 2,000,000.00
CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2019,
SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87145, 63-A2 No. 743023 Y
OFICIO No. OF-TC-053-2019 DEL DEPARTAMENTO DE
TESORERIA.
0101 GT25BAGU010100000SE REALIZA EL REGISTRO POR LA DISMINUCION DEL CUR 77 -2,000,000.00
POR CONSIGNARSE DE MANERA INCORRECTA EL NUMERO
DE CUENTA MONETARIA.
0101 GTO3BAGU010100000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE 2,000,000.00
CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2019,
SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87145, 63-A2 No. 743023 Y
OFICIO No. OF-TC-053-2019 DEL DEPARTAMENTO DE
TESORERIA.
0101 GTO3BAGU010100000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALOR{A GENERAL DE 20,000,000.00
CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2019,
SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87011, 63-A2 No. 743026 Y
OFICIO No. OF-TC-081-2019 DEL DEPARTAMENTO DE
TESORERIA.
0101 GTO3BAGU010100000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE 16,182,000.00
CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2019,
SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87063, 63-A2 No. 743027 Y
OFICIO No. OF-TC-096-2019 DEL DEPARTAMENTO DE
TESORERIA.
MONTO UNIDAD EJECUTORA :
68,182,000.00

MONTO ENTIDAD : 68,182,000.00
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APROBADO

14/01/2019

05/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

21/02/2019

28/02/2019

15/02/2019

000

000

000

000

000

000



